prodávající se zavazuje ke zboží doložit : návod k použití a údržbě v českém jazyce, osvědčení o
jakosti a kompletnosti výrobku vC. záručního listu, popř. další doklady, které se ke zboží vztahují.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 105 529,80 Kč bez DPH (jednosto pět tisíc pětset
dvacet devět a 80/100 korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 127 691,06 KČ s DPH
(jednosto dvacet sedm tisíc šestset devadesátjedna a 06/100 korun českých ) při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její zrněny stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

2. Položková cena za sadu je uvedena v příloze č. l.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu